
 
 

ZARZĄDZENIE NR 197/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1134



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 03 grudnia 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 134 690,39 11 520 279,08 11 169 237,88 9 041 421,88 2 127 816,00 0,00 336 400,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 134 690,39 11 520 279,08 11 167 637,88 9 041 421,88 2 126 216,00 0,00 338 000,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

336 300,00 336 300,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 900,00 337 900,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 800,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 400,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051 881,19 9 462 969,88 9 458 169,88 7 918 093,88 1 540 076,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 588 911,31 588 911,31 0,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 050 281,19 9 461 369,88 9 456 569,88 7 918 093,88 1 538 476,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 588 911,31 588 911,31 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

0,0075022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 5 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 500,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1134



26 466 233,00 26 466 233,00 1 320 006,00 1 036 694,00 283 312,00 15 000,00 25 131 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 138,40 -2 138,40 -2 138,40 0,00 -2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,40 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466 233,00 26 466 233,00 1 317 867,60 1 036 694,00 281 173,60 15 000,00 25 133 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 510 622,00 21 510 622,00 173 000,00 163 500,00 9 500,00 0,00 21 337 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 138,40 -2 138,40 -2 138,40 0,00 -2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,40 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 510 622,00 21 510 622,00 170 861,60 163 500,00 7 361,60 0,00 21 339 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 337 622,00 21 337 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 337 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,40 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 339 760,40 21 339 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21 339 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,40 -138,40 -138,40 0,00 -138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361,60 2 361,60 2 361,60 0,00 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 832 278,03 102 123 368,40 65 460 621,70 42 150 385,78 23 310 235,92 8 753 134,12 26 728 517,56 511 095,02 0,00 670 000,00 14 708 909,63 14 708 909,63 0,00 0,00

-18 738,40 -18 738,40 -18 738,40 0,00 -18 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 738,40 18 738,40 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 832 278,03 102 123 368,40 65 456 883,30 42 150 385,78 23 306 497,52 8 753 134,12 26 732 255,96 511 095,02 0,00 670 000,00 14 708 909,63 14 708 909,63 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 112 507,34

przed zmianą 112 507,34

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1134



Załącznik  nr 2

do Zarządzenia Nr 197/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 03 grudnia 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 055,75 0,00 4 055,75

750 Administracja publiczna 174 493,00 0,00 174 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 850,00 0,00 136 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

136 850,00 0,00 136 850,00

75656 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 643,00 0,00 37 643,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 2 500,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1134



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

248 211,83 0,00 248 211,83

855 Rodzina 25 809 514,00 0,00 25 809 514,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 505 622,00 0,00 21 505 622,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 505 622,00 0,00 21 505 622,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

611,00 0,00 611,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

369,00 0,00 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1134



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 503,00 0,00 51 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 503,00 0,00 51 503,00

26 243 314,58 0,00 26 243 314,58

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

4300 Zakup usług pozostałych 79,52 0,00 79,52

4430 Różne opłaty i składki 3 976,23 0,00 3 976,23

750 Administracja publiczna 174 493,00 0,00 174 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 850,00 0,00 136 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 471,00 0,00 107 471,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 575,00 0,00 19 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 804,00 0,00 2 804,00

75056 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 078,00 0,00 37 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1134



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 363,99 0,00 20 363,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 457,51 0,00 2 457,51

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 225 390,33 0,00 225 390,33

855 Rodzina 25 809 514,00 0,00 25 809 514,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 505 622,00 0,00 21 505 622,00

3110 Świadczenia społeczne 21 337 622,00 2 138,40 21 339 760,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 740,87 0,00 126 740,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -138,40 2 361,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 251 409,00 0,00 4 251 409,00

3110 Świadczenia społeczne 3 793 605,00 0,00 3 793 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 0,00 69 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 000,00 0,00 346 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 403,00 0,00 27 403,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,40 0,00 87,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,52 0,00 12,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 511,08 0,00 511,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1134



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 503,00 0,00 51 503,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 503,00 0,00 51 503,00

26 243 314,58 0,00 26 243 314,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1134


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone

		2022-02-01T11:16:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




